MexayHapoAHbIA TYpPHUP MO N1aBaHuko "BpecTcknii cnpuHT"
Bpecrt, 7. - 8.10.2021

AucTtaHuua 20 My>unHbl, 200m Komnnekc 2009 u ctapwie
08.10.2021 - 13:15 CTapTOoBbIi NPOTOKOA
3 OTkpbIThIe: 3:00.50 / 2 OTKpbIThIE: 2:44.00 / 1 OTKpbITHIE: 2:26.00 / KMC OTKpbIThIE: 2:16.00 / MC OTKpbIThIE: 2:06.75

Jopoxka  ®amunusa, ima rlp CrtpaHa KomaHga 3asBo4YHOe Bpems

3annbiB 1 n3 14

2 UYEPHSAKOB, Unbs 2005 BLR [TYOP NT
3 CTELUKO, Tumyp 2009 BLR LOP-bpect 4:00.00
4 AJIVH, Apocnas 2009 RUS CK "Tnosen" Couun 3:40.00
5 KAJYTWVH, Aptyp 2009 BLR LOP-bpect 3:41.00
6 OPJIOB, Tumodeii 2005 BLR TLIOP NT

3annbiB 2 13 14

1 HOPUYK, AHTOH 2009 BLR LOP-Bpect 3:25.00
2 TOJNCTYH, Erop 2009 BLR LIOP-Bbpect 3:15.00
3 NAWYK, Nes 2008 BLR LIOP-Bbpect 3:15.00
4 BWY, NeaH 2009 BLR AxsacTapc 3:10.00
5 MYPALLKA, ApceHuii 2009 BLR LIOP-Bpect 3:12.00
6 LWBEA, VBaH 2009 BLR LOP-Bpect 3:15.00
7 [OYBOJAENOB, Bnagucnas 2009 BLR TLOP 3:17.71
8 CW3O0HYMK, 'neb 2009 BLR LIOP-Bpect 3:35.00

3annbiB 3 n3 14

0 KAMEHYYKOB, AHgpeii 2009 BLR TOLIOP noBBCu® 3:05.00
1 KPYKOBWY, AHTOH 2008 BLR VBauesuun 3:00.50
2 3ABAACKUIA, Unbs 2009 BLR LIOP-bpect 3:00.00
3 POroBLOB, Apocnas 2009 BLR TOLIOP noBBCwu ® 3:00.00
4 MWXOBWUY, neb 2009 BLR LIOP-bpect 2:59.00
5 PALOYTO, Aptem 2009 BLR TOLIOP noBBCwu ® 3:00.00
6 POMAHIOTA, PomaH 2009 BLR LIOP-bpect 3:00.00
7 OJIEBCKWIA, Aennc 2009 BLR Cgarowop BonHa 3:00.33
8 KYPYCb, Omutpnii 2009 BLR TpyxaHbl 3:05.00
9 TELMAH, AHgpeii 2009 BLR JlyHuHeL, 3:08.00

3annbiB 4 n3 14

0 BOPWCEHKO, Aasupg, 2008 BLR LOP-bpect 2:56.00
1 E®UMEHKO, MaBen 2009 BLR TOLIOP noBBCu® 2:55.00
2 YAXOB, Nnbsa 2009 BLR LOP r >Xnobuna 2:54.00
3 NMONNLWYK, Kupunn 2008 BLR LIOP-Bpect 2:52.00
4 LUMNAKOB, faHnna 2008 BLR Llop r.>Kno6uH 2:50.00
5 HWKOHYYK, MatBeii 2008 BLR LIOP-Bpect 2:51.00
6 MEYEB, Hasapuii 2008 BLR LOP r >)Kno6uHa 2:54.00
7 KINVMMEHKOB, VBaH 2009 BLR LOP r >)Kno6uHa 2:54.00
8 MOXXEWKO, PomaH 2007 BLR AksacTtapc 2:55.00
9 JOAUKEBWUY, PomaH 2008 BLR LOP-bpect 2:57.00
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MexayHapoAHbIA TYpPHUP MO N1aBaHuko "BpecTcknii cnpuHT"

Bpecr, 7. - 8.10.2021

JuctaHuma 20, MyxuuHbl, 200m Komnsiekc

3annbiB 5 n3 14

©CoOo~NO O WNEO

B/IMHKOBCKWIA, Apcenuii
KPUBOW, Bagum
MOTAMYUYK, AHTOH
OBCAHWKOB, ne6
KCEHA30B, Knum
CTPUTA, Makcum
BOWKO, EBrenwii

ronye, Nropsb
BAPIALLEBWY, Bagum
MCTbIA, 3axap

3annbiB 6 13 14

o

O©oOoO~NOO O WNPRE

MPYAHWK, Banepwuii
KOPBE/Ib, Makcum
UEX, Erop

KINMUYK, Huknta
BENAH, Bnagncnas
CAWC MELLN, Meopruii
BEPBWLKWW, Mapar
XOO4OCEBWY, Kupunn
KYNELWOB, Bagum
HAVOEHOBWY, Mne6

3annbiB 7 13 14

o

O©oOoO~NOO O WNPRE

MOCKAJIIOK, Oner
YXV3HEBCKWW, Masen
TPOLLKWI, KOHCTaHTWH
PALELIK/IA, EBrenuii
KOWE/b, AnekcaHap
PA®, Meoprwii
BAHKOBCKWI, Esrexuii
MENELWWK, PomaH
XPOMEHKOB, Erop
FANYCKO, Vnbs

3annbiB 8 3 14

OO NI WNEO

KYKAPEKO, Erop
FOAVH, Huknta
BAPVHOB, Anekceii
KOPOJIIOK, Omutpuii
MWTAHOBWY, 3axap
CONOBbAH, faHuna
FTOHYAPOB, ApTém
BOI'ATKC, Vnbs
AJIEKCNTOBWY, AaHumn
BOHLUEBWUY, Kupunn
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2008
2008
2008
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2008
2009
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2007
2008
2008
2007
2007
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2008
2007
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BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

Llop r.>KnobuH
omenb
AxBacTapc

Llop r.>KnobuH
rjor

rjor

MpyxaHbl
OHOCLW "AxTapb”
LIOP r >Knobuna
MpyxaHbl

AOCLW "AxTaps”
AHOCL "AxTaps"
Ko6puH
LIOP-Bpect

Llop r.>Kno6uH
ruop

LIOP r >Knobuna
AHOCLW "AxTapb”
Llop r.>Kno6uH
ruop

MnHCK

ryop
MIrCAroLWworP
MIrCAroLWworP
ryop

HentyH
MIrCAroLworP
AHOCLW "AxTapb”
omens
VBauesunun

rjopr

OHOCW "AxTaps”
Mpy>xaHbl
LIOP-Bpect
OHOCW "AxTaps”
MyoP

omenb
LIOP-Bpect
AHOCLW "AxTapb”
HentyH

2:49.00
2:49.00
2:48.00
2:48.00
2:47.79
2:48.00
2:48.00
2:48.90
2:49.00
2:50.00

2:45.00
2:45.00
2:44.00
2:43.00
2:42.00
2:42.15
2:44.00
2:44.10
2:45.00
2:47.00

2:42.00
2:40.15
2:40.00
2:40.00
2:38.30
2:38.50
2:40.00
2:40.00
2:41.00
2:42.00

2:37.16
2:37.00
2:36.00
2:36.00
2:35.00
2:35.00
2:36.00
2:36.00
2:37.00
2:38.00
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JuctaHuma 20, MyxuuHbl, 200m Komnsiekc

3annbiB 9 n3 14

©CoOo~NO O WNEO

TONKAHNLA, OaHunn
KO3AK, Nnbsa
PALUKEBWNY, Aptem
MAKAJ1IOBUWY, Muxaunn
NYBEWKO, BaH
PAOYEHKQO, Kupunn
OJOPOLUKEBWY, Muxann
MBAHOB, Nropb
YXYPABJ/IEB, PomaH
OETTAPUWIK, Uropb

3annbiB 10 n3 14

o

O©oOoO~NOO O WNPRE

ABPAMEHKC, Aptem
MOSAJEB, Hukonai
BOEBOAVH, AnekcaHap
LWEBYYK, Hukuta

BETb, ApTém

TAPYLU, VBaH

LLWNPKO, Nnbsa

KALLUMH, Bnagncnas
OKTbICIOK, AnekcaHap
Wnno, reé

3annbiB 11 13 14

o

O©oOoO~NOO O WNPRE

NANBKOB, Angpeii
BEPEHWY, OAmuTpuia
MbIWHWK, Pycnan
JINTBNHOB, Marseii
MAPXYTWK, Bnagncnas
CVBEPWVH, Huknta
NANHEKO, Huknta
MOPO3O0B, Erop

KONOLIEW, Erop
NIEMELLEBCKWN, Bnagucnas

3annbiB 12 n3 14

OO NI WNEO

LIbINbILLEB, Nles
POrATKC, Erop
AKYLWK, Cepreii
MOWICEEHKO, flaHuna
MYPWH, UsaH
LWWNHKAPEB, AnekcaHgp
NO3WULKNW, Knpunn
KAMPAJIOB, MNasen
THOP/O, MBaH
APOXOBWY, leHuc

2007
2007
2007
2007
2008
2005
2008
2006
2008
2008

2008
2008
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2007
2008

2006
2004
2006
2004
2007
2006
2005
2007
2006
2007
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2007
2005
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2004
2006
2005
2006
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BLR
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BLR
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BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

RUS
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

LIOP-Bpect
LIOP-Bpect

ryop

MnHCK

LIOP-Bpect

CK "Mnosey" Coun
MnHck

ruop

ruop

MnHck

MITYOP MuHck
CAHOWOP "Crapt”
LIOP-Bpect
fomenb

HentyH
LIOP-Bpect
romenb

romenb
LIOP-Bpect

[MnHCK

fomenb
[MnHCK
fomenb
Mmyop
LIOP-Bpect
HentyH
Mmyop
ruop
Peunua
[MnHCK

CK "Mnosey" Coun
CAKOLWOP "Crapt”
LIOP-Bpect
omenb
LIOP-Bpect
LIOP-Bpect

MnHCK

LIOP-Bpect
AHOCLW "AxTapb”
JNlyHuHew

2:35.00
2:33.00
2:32.10
2:32.00
2:32.00
2:32.00
2:32.00
2:32.93
2:34.94
2:35.00

2:30.00
2:28.00
2:27.00
2:25.50
2:25.00
2:25.00
2:27.00
2:28.00
2:29.00
2:32.00

2:25.00
2:25.00
2:24.00
2:24.00
2:21.00
2:22.40
2:24.00
2:24.72
2:25.00
2:25.00

2:20.81
2:20.00
2:20.00
2:18.20
2:18.00
2:18.00
2:20.00
2:20.00
2:20.00
2:21.00
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MexayHapoAHbIA TYpPHUP MO N1aBaHuko "BpecTcknii cnpuHT"

Bpecr, 7. - 8.10.2021

JuctaHuma 20, MyxuuHbl, 200m Komnsiekc

3annbiB 13 13 14

0 AHYEHKO, AHTOH 2004
1 CKYPATOBWL, Makcum 2005
2 BOIJIK, Huknta 2005
3 KOBAJIEB, AnekcaHap 2004
4 KJMNMELU, Hnkuta 2003
5 TPABJIOK, Makcum 2004
6 XONKWH, Knpunn 2007
7 CbIPNUA, Muxaunn 2006
8 BOWKAYEB-KUPUNEHKO, EBreH2004
9 UYXNAHLUEB, Cepreii 2005
3annbiB 14 n3 14
0 TPYLW, l'epmaH 2006
1 YUYFAA, Muxamn 2003
2 BE3BOPO/bKO, Bagum 2005
3 KAHUEP, Erop 2005
4 AIOAMYYK, VBaH 2003
5 PbINIbKO, Anekcelii 2005
6 WKNPbATOB, Bsauecnas 2004
7 JNINTBAKOB, Erop 2006
8 KHbIWEB, AHTOH 2001
9 BOWTOBWVY, Erop 2003

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

MITYOP MwuHck
OHOCW "AxTaps”
MnHck

rjor

HentyH

MITYOP MwuHck
LIOP-Bpect
BapaHoBuuu
MIrCAroLWoP
LIOP-Bpect

LIOP-Bpect
ruopr

OIOCLL "AHTapy”
LIOP-Bpect
LIOP-Bpect
OIOCLL "AHTapb”
ruop

romenb

romenb
MrcaroLor

2:17.60
2:15.00
2:15.00
2:13.00
2:12.50
2:12.90
2:13.00
2:15.00
2:16.00
2:18.00

2:12.00
2:10.00
2:08.50
2:05.00
2:02.00
2:03.00
2:08.26
2:09.00
2:11.50
2:12.00
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